non pane subcineicū. sed forte ac solidū cibū. **A**l
 quet qā forte? abulauit ei i fortitudinē cibi illi
 quadraginta diebz et quadraginta noctibz usq ad
 montē dei oreb. Fortis cibus ē cūtas. **C**aritas
 enī oīa sufficit. oīa spemt. oīa sustinet; et usq
 ad altitudinē dīne cōtemplacōis aūm puehit
 et sustollit. **S**urgētes at mīstī: apponūt dīn
 sa vīnu gñā: Stephanus scibz vīnu passū: ysapās
 aq̄ mutū. **I**nēbriant at duo: noe videlicet et
 loth. **N**oe reges: loth vēo declinacio int̄ptat.
Gat at reges mētis: et ē reges carnis. **C**ui q
 uit requie carnis. inēbriant vīno aq̄ mīeto: q
 vēo requie mētis vīno passo. **A**pponit paulus
 olea: tres pueri legumīna mīstrāt. **P**aulus
 firmis pp̄e fragilitatis igne cocta paup̄tatis
 assignat olea: tres pueri vēo p legumīna de
 licatis dant exemplū seruare sobrietatis. **S**e
 quītūr autē tria gnālia ferula: scibz caro
 agnīna arietina et vaccina. **A**bel agnum?
 abrahā arietē: posue vaccā apponit. **A**gnus
 obmutescens corā condente ē xp̄is hūlis in
 passioē: nos paciētes i tribulaciōē. **A**ries
 adherēs int̄ vepres cornibz: xp̄is i cruce ma
 nibz: nos obediēte opibz. **A**ries pcedēs gre
 ge: xp̄os vita plebē: prelati exēplo cōgrega
 cione. **V**acca occisa extra casta: xp̄m extra
 ihelīn: nos extra mūdi vātate mortificāt de
 signat. **I**n agno simplicitas cordis: i ciēte
 fortitudo opis: i vacca lac p̄diciacōis. **D**ō

sit at i nobis simplicitas sine discrecioe. nec
discrecio sine lacte doctrina. sed simili sicut illi q
ut nubes volat. prudenter sicut serpentes. et sim
plices sicut columba. ne sit nubes sine pluvia.
serpentes sine prudencia. columba sine simplicitate.
sed caret columba felle. serpentes veneno. nubes sici
tate. **I**git simplicitas iusti sine amaritudine. pru
dencia sine malignitate. doctrina sine vanitate.
Prost carnium ferrula. tres piscium diuisitatem appo
nunt. scilicet pisces de mari. de fluue. de stagno.
pisces de mari scalares. de fluue doctores. de
stagni claustrales. Tales ei apponantur. quod squa
mas et penulas habeantur. id est aspitatem rei co
usacionis. et alas contemplacionis. Pisces de mari
cornelius. de fluue paulus. de stagno mau
rus. Appoint igit petrus ad mensam cornelii.
analias paulum. benedictus maurus. Cum ei legitur
ope cornelii. consilio pauli. vita mauri. quod aliud
agit quod per ex eorum exemplis cum saginatur.
Huiusmodi ergo pisces sunt comedendi. id est moi
bus et vita imitandi. Imitandus est ei cornelius
fide et ope scalaribus. paulus vita et doctrina
doctoribus. maurus humilitate et obitua claustra
libus. Quod enim aqua mauro se calcabile probavit.
victus obitie et migratio meritum fuit. Quod beatitudinem mu
culi migratio ascepit. humilitatis officium docuit.
Afferunt et alii. alios pisces. Afferunt ei pisces
de mari iacobus et andreas. de fluue tobias.
de monte honoratus. Jacobus suppluator. an